MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 50/2023 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.030718/2023-24Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 04 de outubro de 2023.

PRORROGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO A EVENTOS NA UFFS –
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL REFERENTE AO EDITAL Nº 43/ACADLS/UFFS/2023

A Coordenadora Acadêmica da Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Laranjeiras do Sul – PR,
faz saber por meio e nos termos deste Edital, a PRORROGAÇÃO do período para receber PROPOSTAS

 DE APOIO ECONÔMICO para V Feira de Ciências da Cantu na UFFS.

1 – PRORROGAÇÃO

1.1 Serão aceitas propostas e apoio até o dia   às 23h59min, horário de Brasília.08 de outubro de 2023

2 - CALENDÁRIO

Lançamento da Chamada (www.uffs.edu.
br)

01/09/2023

Prazo para Impugnação da Chamada 04/09/2023

Submissão de Propostas 05/09/2023 a 08/10/2023

Publicação do Resultado 09/10/2023

Prazo para Recurso do Resultado da
Chamada

10/10/2023

Resultado Final 11/10/2023

Realização do Evento 19/10/2023

3 – DISPOSIÇÕES GERAIS

As demais disposições e cronogramas estão mantidas do Edital Nº43/ACADLS/UFFS/2023.

(Assinado digitalmente em 04/10/2023 17:02)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 50 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 04/10/2023 e8e6046f07

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf